

Copenhagenwatches IVS

Bernhard Bangs Alle 25, 2 sal
2000 Frederiksberg

Årsrapport
26. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2017

Mai Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagenwatches IVS
Bernhard Bangs Alle 25, 2 sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37645605

Regnskabsår: 26/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at designe, indkøbe og videresælge ure og smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 68 t.kr., hvilket er som forventet grundet at 2016 er et opstartsår.

Pr. 31.12.2016 udgør egenkapitalen -68 t.kr. hvorfor selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres i det kommende regnskabsår igennem øget aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-67.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-386
Resultat af ordinær primær drift		-67.882
Ordinært resultat før skat		-67.882
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-67.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-67.882
I alt		-67.882

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.493
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.493
Anlægsaktiver i alt		13.493
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500
Varebeholdninger i alt		7.500
Andre tilgodehavender		16.160
Periodeafgrænsningsposter		11.250
Tilgodehavender i alt		27.410
Likvide beholdninger		634
Omsætningsaktiver i alt		35.544
Aktiver i alt		49.037

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-67.882
Egenkapital i alt		-67.881
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		82.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.918
Gældsforpligtelser i alt		116.918
Passiver i alt		49.037

Egenkapitalopgørelse 26. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	-67.882	-67.882
Egenkapital, ultimo	1	-67.882	-67.881

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	13.879
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.879
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-386
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.493